
Parkeringsregler i afd. 35 
 Hver lejer får 1 fast P-tilladelse 
 De lejere med flere biler, kan oprettes med max 2 P-tilladelser, hvis man søger ØsterBO om det og kan 

fremvise 2 registreringsattester med navne på boende beboere. 
 Gæstetilladelser (300 timer pr. kalendermåned med mulighederne 

0,30min,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,16,18,20,24,36 timer timers gæstetilladelser).   
 Bilens hjul skal være inden for afmærket båse 
 På skråparkeringspladser ved pilen 2-4 må der holde 2 biler på 1 parkeringsplads, så længe de kan holde 

inden for afmærket båse, og at de ikke er til gene for hinanden. Kan dette ikke overholdes, vil denne 
regel bliver ophævet. 

 Der kan max oprettes 3 gæsteparkeringer af gangen 
 Der bliver mulighed for en  parkeringstilladelse til hver af gæsteværelserne. Gæsteparkeringen kan blive 

registreret hos ØsterBO administration eller visevært, ved leje af gæsteværelse. 

 
Man kan holde på pladserne i 15 min., med korrekt indstillet P-skive, til anskaffelse af P-tilladelse. Så har 
gæster 15 min, til at få oprettet sin bil hos den lejer de skal besøge – de skal blot huske at stille P-skiven. 
 
Parkering tilladt inden for de hvide streger der hvor der er hvide streger.  

Der hvor der ikke er streger er det parkering inden for de afmærkede P-båse if.t. belægningen i jorden. 

Alle 2 hjulede køretøjer fredet og behøver ingen P-tilladelse for at holde her, dette gælder både knallerter, 
motorcykler, og el-scootere på 2 hjul. 

 
Ansøgning om ekstra parkeringsplads: 
For at få 2 parkeringstilladelser skal der fremvises 2 reg. Attester hvor man står registreret som bruger eller 
ejer. 
Derudover skal der fremvises sygesikringskort med adresse i skovbrynet, såfremt man ikke stå på 
lejekontrakten i ØsterBO. 
 
Døgnåben servicetelefon: 
70257213 uden for kontortid 
70257212 indenfor kontortid 
 
HC parkering 
Hvis man kan fremvise et HC skilt fra kommunen kan man ansøge om at få oprettet en HC parkeringsplads. 
Pladsen får et HC skilt opsat, men der fremgå ingen nummerplade nr. på. Det vil sige at pladsen kan 
benyttes at alle HC biler. 
 
Udgiften til skiltet med opsætning og fjernelse ved fraflytning, er noget du selv skal afholde. 
Skilt inkl. Montage og moms 1600kr. 
Fjernelse afskilt ved fraflytning 400kr. 
I alt 2000kr som vil blive trukket via din husleje, hvis du vælger at få skiltet. 
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Hvad når der er sne ? 
Svar fra Q-park: Man skal holde inden for stregerne, men de giver ikke bøder hvis det er tydeligt at man 
ikke kan se stregerne, men man kan jo risikere at sneen smelter og så skal man have flyttet sin bil så den 
holder korrekt. P-vagterne bruger deres sunde fornuft, men man kan altså risikere en bøde hvis p-vagten 
vurdere at bilen har holdt uden for stregerne i længere tid. 
 
Hvor skal MC – knallerter parkere. 
Der bliver oprettet MC parkering hvor man kan holde sin MC uden at den registreres. 
Knallerter skal holde ved cykelskurene. 
 
Kan man booke på sms i stedet for mail 
Nej det kan man ikke da sms koster penge at sende. 
 
Flyttebil skal de registreres ? 
Nej de skal ikke registreres så længe der er synlig aktivitet. 
 
Hvad med bogbussen skal den registres ? 
Bogbussen har ØsterBo registreret, så den kan fortsat komme i området uden at få bøder. 
 
Ønske for 1 times parkering 
Vi har fået q-park til at lave så i kan registrere gæster med parkeringstider 0,30 min og 1 time ud over dem 
som allerede er der.. 
 
Pris på skilte 875 i kontrakt 830kr. 
Som nævnt i min kontrakt står der 830kr. Jeg har dog ikke lagt mærker til at der står pt.830kr. Hvilket vil 
sige at prisen stiger ligesom inflationen. De 875kr. er korrekt. 
 
Kan det ændres så du kan forudbestille parkering – så gæster der kommer ud i fremtid kan bestilles ? 
Ja det kan man godt men det skal gøres via hjemmesiden.  
Vær obs på at timeantallet der er til rest kan se lidt skævt ud, men det rettes op når parkeringen starter. 
 
Det er svært at komme igennem til Qpark såfremt man har fået bøder  - how to do ? 
Afgifts service center kan ringes til mellem kl. 9-14 på hverdagen på telefon nr. 70257212 
 
Parkering uden tilladelse kan ske på parkeringspladsen ved skrænten, på ikke nummererede 
parkeringspladser.  
Området dernede hører faktisk til skovbrynet, hvis i skulle blive mødt med bemærkninger fra beboerne 
fra skrænten. 
 



 
 

Dette er en opstart  
Efter en tid kan vi med bestyrelsen evt. tilpasse / tilrette aftalen 

 
 


